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מ"י 43637/02/17 – מדינת ישראל נגד עודד עופר
בית משפט השלום בראשון לציון

20 פברואר 2017 מ"י 43637-02-17 מדינת ישראל נ' עופר
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד עודד עופר

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב שלומי לדר ורס"מ רביב מרגלית ומפקח יונתן פרנקו

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד לירן פרידלנד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 20.2.17 בשעה 06:00 בחשד לביצוע עבירות של מכירה, השכרה, הפצה של טובין לשם מסחר,
החזקה בטובין מפרים לשם מסחר, איסור מכירת תכשיר מרשם אלא על ידי לקוח, טיפול רשלני בתרופות או בחומר

רעיל, זיוף בנסיבות מחמירות, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/46 - במ/49 אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את
החשוד למיוחס לו. על פי הטענה מדובר בחשוד שהיה שליח שבאמצעותו הופצו החומרים האסורים. מעיון בחומרים ניתן
לומר שאין מדובר בשליח שקיבל או מכר כדורים בודדים. ככל הנראה מדובר בשליח שמכר מעבר לכך. יעידו על כך אף

מספר הכדורים שנתפסו בביתו. כמו גם האמור בבמ/18.

מכל מקום, ובהשוואה לחשודים אחרים שעניינם הובא בפני מוקדם יותר, מדובר בחשוד שהחשדות המיוחסים לו הם
במדרג נמוך יחסית.
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לחובת החשוד עבר פלילי לא מבוטל הכולל עבירות מגוונות.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מצביע על כך ששחרורו של החשוד עלול להוביל לשיבוש
חלק מאותן פעולות, בפרט כאשר החשד המיוחס לחשוד הוא למגע בין מפיצים לבין קונים של אותם כדורים אסורים.

לא ניתן להתעלם במקרה זה ממצבו הרפואי של החשוד כפי שנטען על ידי ב"כ, לרבות כדורים מסוגים שונים אותם הוא
נוטל באופן יום יומי.

בנסיבות אלו, בשים לב לטיב החשדות, לחלקו של החשוד בפרשה לעומת חלקם של חשודים אחרים שמעצרם הוארך
מוקדם יותר לתקופות שונות, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 22.2.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי באת כוחו בכל הנוגע למצבו הרפואי ולתרופות להן הוא זקוק.

המשטרה תעביר את המסמכים הרפואיים שברשותה לגורמי שב"ס.

מכל מקום, ומאחר שקיים ספק האם החשוד יראה רופא היום, אני מורה שהחשוד לא יצא משב"ס לצורכי חקירה עד
שרופא שב"ס לא יבדוק אותו.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

 

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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